
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 16.11.2017 № 3680 

г. Магадан 

 

Об условиях приватизации муниципального имущества  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Положением об организации продажи государственного или муниципального 

имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 585, Положением  «О  

приватизации  муниципального имущества», утвержденным решением 

Магаданской городской Думы от 08 апреля 2003 г.  №  66-Д,  Положением  

«О порядке подготовки и принятия решения об условиях  приватизации   

муниципального   имущества»,  утвержденным постановлением   мэра  

города  Магадана  от  23 сентября 2003 г. № 1932, на основании прогнозного 

плана приватизации муниципального имущества на 2017 год,  утвержденного 

постановлением мэрии города Магадана от 20 июня 2016 г. № 1751, отчета 

об оценке от 10 ноября 2017 г. № 139-17, руководствуясь статьями 35.1, 38, 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,  мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Приватизировать транспортное средство: мусоровоз, 2004 года 

изготовления (марка (модель) МК-18, идентификационный номер (VIN) 

X8958421240ВС1018, модель и № двигателя 740.11-240 247721, шасси (рама) 

№ ХТС 43253С 4 2208641, кузов (кабина) № 431140 4 1876390, цвет кузова 

оранжевый, тип двигателя дизель, паспорт транспортного средства 59 КК 

122611, регистрационный знак С 706 МР 49)  на следующих условиях: 

1.1. Способ приватизации – аукцион. 

1.2. Форма подачи предложений о цене – открытая.   

1.3. Начальная цена транспортного средства – 340 800 (триста сорок 



2 

 

 

 

тысяч восемьсот) рублей 00 копеек (в том числе налог на добавленную 

стоимость). 

1.4. Форма платежа – единовременная. 

1.5. Обременение – договор безвозмездного пользования от 23 декабря 

2008 г. № 123. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Магадан» и разместить в установленном порядке в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан 

 


